第１号様式（第２条関係）

キャラクター商品用使用承認申請書

   年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者 住  所

氏  名

電  話

（団体の場合は団体名及び代表者を記入すること。）

大府市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第２条第１項の規定により、下記

のとおり提出します。なお、使用の承認等に際し、申請者の市税の公簿等の閲覧に同意し

ます。

記

商品名 使用目的 使用方法
使用場所

又  は
使用地域

使用期間
使用数量
（製造個

数）

希望小売価格

（税抜）又は
製 造 価 格

担当者
連絡先

〈添付資料〉
・商品のレイアウト、設計図等
・販売経路及び販売場所一覧等
・食品の場合は、製造又は販売に係る食品営業許可証の写し等
・申請者の概要が分かるもの（法人登記、パンフレット等）
・納税証明書（大府市外の方が申請される場合）

第２号様式（第２条関係）

キャラクター一般使用承認申請書

   年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者 住  所

氏  名

電  話

（団体の場合は団体名及び代表者を記入すること。）

大府市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第２条第２項の規定により、下記

のとおり提出します。なお、使用の承認等に際し、申請者の市税の公簿等の閲覧に同意し

ます。

記

製品名 使用目的 使用方法
使用場所

又  は
使用地域

使用期間
使用数量
（製造個

数）

希望小売価格

（税抜）又は
製 造 価 格

担当者
連絡先

〈添付資料〉
・製品のレイアウト、設計図等
・法人登記等申請者の概要が分かるもの

第３号様式（第３条関係）

キャラクター使用承認通知書

第     号

   年  月  日

        様

大府市長          印

    年  月  日付けで申請のありました大府市マスコットキャラクターの使

用については、下記のとおり承認しましたので、大府市マスコットキャラクターの使用に

関する要綱第３条第２項の規定により交付します。

記

１ 承認番号  承認 第    号

２ 商品名又は品名

３ 使用目的

４ 使用方法

５ 使用場所又は使用地域

６ 使用期間      年  月  日 ～     年  月  日

７ 使用数量（製造個数）

第４号様式（第３条関係）

キャラクター使用不承認通知書

第     号

   年  月  日

        様

大府市長          印

    年  月  日付けで申請のありました大府市マスコットキャラクターの使

用については、下記のとおり承認しないこととしましたので、大府市マスコットキャラク

ターの使用に関する要綱第３条第３項の規定により交付します。

記

１ 使用対象物

２ 不承認理由

第５号様式（第９条関係）

キャラクター使用変更承認申請書

   年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者 住  所

氏  名

電  話

（団体の場合は団体名及び代表者を記入すること。）

    年  月  日付け第   号で承認された大府市マスコットキャラクター

の使用内容を変更したいので、大府市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第

９条第１項の規定により下記のとおり提出します。

記

１ 使用対象物

２ 変更内容

３ 担当者連絡先      氏  名
              電話番号

４ 備考（添付資料等）

第６号様式（第９条関係）

キャラクター使用変更承認通知書

第     号

   年  月  日

        様

大府市長          印

    年  月  日付け第   号で申請のありました大府市マスコットキャラ

クターの使用内容の変更については、下記のとおり承認しましたので、大府市マスコット

キャラクターの使用に関する要綱第９条第２項の規定により交付します。

記

１ 使用対象物

２ 変更内容

第７号様式（第１０条関係）

キャラクター使用承認取消通知書

第     号

   年  月  日

        様

大府市長          印

    年  月  日付けで承認しました大府市マスコットキャラクターの使用に

ついて、下記のとおり使用の承認を取り消しましたので、大府市マスコットキャラクター

の使用に関する要綱第１０条第２項の規定により通知します。

記

１ 使用対象物

２ 取消理由